ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»___________2017 года № _______

г. Луганск

О внесении изменений в приложение № 15 к распоряжению Совета

Министров Луганской Народной Республики

от 15.07.2015 № 02-05/167/15  «О закреплении имущества»

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Внести в приложение № 15 к распоряжению Совета Министров

Луганской   Народной   Республики   от   15.07.2015   № 02-05/167/15

«О закреплении имущества» следующие изменения:

позицию под № 1 таблицы «Перечень имущества, закрепленного за

Государственным учреждением культуры Луганской Народной Республики

«Луганский академический театр кукол» на праве оперативного управления»
изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование материальных ценностей Ед. изм.

(шт, кг,

кв.м)

Кол-во Остаточная

стоимость

(грн.)

Место хранения

(юридический

адрес

учреждения)

1 2 3 4 5 6

1

  Здание, состоящее  из:

- нежилого помещения № 1 общей  площадью

  153,2 кв.м с входным крыльцом,
  в общедомовом пользовании коридор І;

  - нежилого помещения № 2, которое состоит из:

  подвала «лит. пд.» площадью  652,5 кв.м,

  І-го этажа площадью 685,9 кв.м,

  ІІ-го этажа площадью 839,1 кв.м, ІІІ-го этажа

  площадью 301,0 кв.м, мансарды площадью

  102,6 кв.м – всего общей площадью 2581,1 кв.м

  с входными крыльцами и приямками,

  в общедомовом пользовании: коридор І

  на І-м этаже.

кв.м 2734,30  0,00

Луганская

Народная

Республика,

г. Луганск,

  ул. 16-Линия 7-б

2

2. Государственному учреждению культуры Луганской Народной

Республики «Луганский академический театр кукол» в десятидневный срок
внести изменения в приложение к акту приёма-передачи имущества,

составленного в соответствии с распоряжением Совета Министров  Луганской

Народной Республики от 15.07.2015 № 02-05/167/15 «О закреплении
имущества», с учетом изменений, внесенных настоящим распоряжением, в

целях его дальнейшего подписания уполномоченным лицом Государственного

учреждения культуры Луганской Народной Республики «Луганский

академический театр кукол» и согласованием уполномоченным лицом Фонда
государственного имущества Луганской Народной Республики.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров
Луганской Народной Республики                                                      С.И. Козлов